[image: ピンクの花

自動的に生成された説明]発　注　書
〒

TEL
FAX
No.
       年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。早速ではございますが下記のとおり発注いたしますので、ご査収のほどよろしくお願いいたします。

ご請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	品名
	数量
	単価
	金額

[image: ピンクの花

自動的に生成された説明][image: ピンクの花

自動的に生成された説明][image: ピンクの花

自動的に生成された説明]

	小計

	消費税（　％）

	合計

image1.png